

10.7.2015

BASWAREN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2015 (IFRS)**YHTEENVETO****Tammi–kesäkuu 2015: Liikevaihto kasvoi suotuisasti**

- Liikevaihto 70 631 tuhatta euroa (62 846 tuhatta euroa) – kasvua 12,4 prosenttia
- Liiketulos -625 tuhatta euroa (1 462 tuhatta euroa) – -0,9 prosenttia liikevaihdosta (2,3 %)
- Network Services -liikevaihto kasvoi 45,1 prosenttia
- Jatkuvien tuottojen osuus liikevaihdosta 66,3 prosenttia (66,7 %)
- Osakekohtainen tulos (laimennettu) -0,08 euroa (0,06 euroa)

Huhti–kesäkuu 2015:

- Liikevaihto 36 590 tuhatta euroa (31 833 tuhatta euroa) – kasvua 14,9 prosenttia
- Liiketulos -1 757 tuhatta euroa (1 152 tuhatta euroa) – -4,8 prosenttia liikevaihdosta (3,6 %)
- Network Services -liikevaihto kasvoi 51,9 prosenttia
- Jatkuvien tuottojen osuus liikevaihdosta 68,8 prosenttia (66,5 %)
- Osakekohtainen tulos (laimennettu) -0.12 euroa (0,06 euroa)

Basware arvioi vuoden 2015 liikevaihdon ja liikevoiton (EBIT) kasvavan vuoteen 2014 verrattuna.

Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

10.7.2015

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	4-6/ 2015	4-6/ 2014	Muutos, %	1-6/ 2015	1-6/ 2014	Muutos, %	1-12/ 2014
Liikevaihto	36 590	31 833	14,9%	70 631	62 846	12,4%	127 674
EBITDA	64	2 896	-97,8%	2 855	4 995	-42,9%	11 354
Liiketulos	-1 757	1 152		-625	1 462		4 325
% liikevaihdosta	-4,8	3,6 %		-0,9	2,3 %		3,4 %
Tulos ennen veroja	-2 602	1 149		-1 206	1 160		4 328
Tilikauden tulos	-1 715	804		-1 120	728		2 959
Oman pääoman tuotto, %	-4,9%	3,4%		-1,9%	1,5%		2,5 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	-3,5%	5,8%		0,5%	3,8%		4,4 %
Rahavarat	62 570	19 954	213,6%	62 570	19 954	213,6%	28 954
Nettovelkaantumisaste, %	-33,7	-13,7%		-33,7%	-13,7%		-38,6 %
Omavaraisuusaste, %	67,9	70,5%		67,9%	70,5%		82,7 %
Osakekohtainen tulos							
Laimentamaton, euroa	-0,12	0,06		-0,08	0,06		0,22
Laimennettu, euroa	-0,12	0,06		-0,08	0,06		0,22
Oma pääoma/osake, euroa	9,80	7,46	31,4%	9,80	7,46	31,4%	9,88

LIIKETOIMINTA

Basware on maailman johtava hankinnasta maksuun- ja verkkolaskuratkaisujen toimittaja. Baswaren avulla organisaatiot voivat tehostaa talousohjaustaan ja talous- ja hankintatoimintojaan sekä yksinkertaistaa ja sujuvoittaa niihin liittyviä prosesseja. Paremmalla talousohjauksella Basware auttaa asiakkaitaan menestymään ja tuottamaan lisäarvoa liiketoiminnalle. Basware Commerce Network on maailman suurin yritysten välinen verkosto, joka mahdollistaa vaivattoman yhteistyön ja kaupankäynnin miljoonalle ostajalle ja myyjälle yli sadassa eri maassa. Baswaren ratkaisujen avulla kaikenkokoiset organisaatiot parantavat kulukontrolliaan ja tehokkuutta sekä muodostavat tiiviitä kauppasuhteita muiden verkostoon kuuluvien organisaatioiden kanssa. Baswaren ratkaisut tuovat merkittäviä kustannussäästöjä sekä tehostavat kassavirtaa uudella tavalla ostaa ja myydä.

Toimitusjohtaja Esa Tihilä:

Liikevaihdon suotuisa kasvu jatkui toisella neljänneksellä, kasvua oli 14,9 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Toisen neljänneksen liikevaihto oli 36 590 tuhatta euroa (31 833 tuhatta euroa). Kasvu oli hyvää tärkeimmillä markkina-alueilla edellisvuoteen verrattuna: liikevaihto kasvoi voimakkaasti Saksassa, Isossa-Britanniassa ja Yhdysvalloissa. Basware Commerce Network -verkon kautta välitettyjen transaktioiden määrä ja SaaS-liiketoiminta kasvoivat suunnitelmien mukaan. Liiketulos oli -1 757 tuhatta euroa (1 152 tuhatta euroa), ja siihen vaikuttivat valitut kertaluonteiset yritysostoihin ja liiketoiminnan kehityshankkeisiin liittyvät noin 2 100 tuhannen euron kustannukset sekä panostusten jatkaminen valittuihin avaintoimintoihin, kuten Financing Services -palveluihin.

10.7.2015

Network Services -liikevaihto jatkoi vahvaa kasvua toisella neljänneksellä sekä orgaanisen kasvun että Procserve -yrittäjien tukemana. Network Services -liikevaihto oli toisella neljänneksellä 12 296 tuhatta euroa (8 096 tuhatta euroa), kasvua 51,9 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Myös transaktioiden määrän kasvu jatkui ensimmäisellä neljänneksellä, kasvua 25,8 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Basware Commerce Network -verkoston kautta välitettiin neljänneksen aikana 23,5 miljoonaa transaktiota. Yhä suurempi määrä transaktioista tulee verkkolaskutuksen kohdemarkkinoilta, joilla verkkolaskutuksen markkinapenetratio on suhteellinen alhainen, kun taas joillakin markkinoilla, missä penetratio on suhteellisen korkea, kasvu on tasaantunut.

Myös Solution Services -liikevaihto pysyi vakaana toisella neljänneksellä. Solution Services -toiminnan toisen neljänneksen liikevaihto oli 24 294 tuhatta euroa (23 737 tuhatta euroa). SaaS-palvelujen kysyntä on ollut hyvällä tasolla, ja SaaS-liikevaihto kasvoi 23,0 prosenttia. Laskutettavan käyttöasteen parantuminen, käyttöönottojen nopeutuminen ja Alusta-myyntisopimusten määrän kasvu ovat parantaneet tuottavuutta.

Basware Pay- ja Basware Discount -ratkaisu, joka lanseerattiin markkinoille ensimmäisellä neljänneksellä osana Financing Services -tuoteperhettä, ovat saaneet ensimmäiset asiakastilauksensa. Useiden uusien kansainvälisten rahoituslaitosten kanssa käydään parhaillaan neuvotteluja Basware Pay -yhteistyöstä. Arrowgrass Capital Partners LLP:n kanssa Isoon-Britanniaan perustetun yhteisyrityksen sekä uudentyypisen verkkolaskutukseen perustuvan yritysten laskujen rahoituspalvelun kehittäminen on käynnissä. Financing Services -liiketoiminnan ja -palvelujen kehittäminen on jatkunut.

Basware osti huhtikuussa Ison-Britannian julkisen sektorin johtavan sähköisten hankintaratkaisujen toimittajan, ja sen integrointi on edistynyt hyvin. Isossa-Britanniassa Crown Commercial Service ohjeisti julkisen sektorin organisaatioita olemaan valmiita ottamaan vastaan verkkolaskuja uuden hankintakäytäntöohjeistuksen mukaisesti 30.6.2015 alkaen. Baswaren markkina-alueilla valtionhallinnossa ja julkisella sektorilla on ollut nähtävissä jatkuva ja vahva pyrkimys verkkolaskutuksen käyttöönottoon. Basware julkaisi toukokuussa "Why are governments not paperless?" -raportin, jossa käsitellään verkkolaskutuksen käyttöönoton vaikutusta ja etuja valtionhallinnossa maailmanlaajuisesti.

Strategiansa mukaisesti Baswaren maantieteellinen laajeneminen ja Basware Commerce Network -verkoston vahva kasvu ovat edelleen yhtiön pää tavoitteita, ja niitä tavoitellaan sekä orgaanisesti että yrityskauppojen avulla. Financing Services -liiketoiminnan ja -palvelujen kehittämistä sekä uusien merkittävien liiketoimintakumppanuuksien etsimistä jatketaan aktiivisesti vuoden 2015 jälkimmäisellä puoliskolla. Osana käynnissä olevaa Customers for Life -hanketta, jonka tavoitteena on parantaa merkittävästi asiakaskokemusta, yhtiö on perustanut uuden keskitetyn yksikön asiakastuelle. Uusi Customer Care -yksikkö vastaa Baswaren asiakastuen kehittämisestä ja parantamisesta maailmanlaajuisesti.

LIKEVAIHTO

Basware-konsernin liikevaihto ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli 70 631 tuhatta euroa (62 846 tuhatta euroa), kasvua 12,4 prosenttia. Liikevaihtoon sisältyi edellisvuoden vastaavaa ajanjaksoa enemmän rahoituspalveluihin liittyvien lisäarvopalveluiden yhteistyömaksuja.

Toisen neljänneksen liikevaihto kasvoi 14,9 prosenttia 36 590 tuhanteen euroon (31 833 tuhatta euroa).

Tuotteita ja palveluja koskevat tiedot*

Liikevaihto	4–6/ 2015	4–6/ 2014	Muutos, %	1–6/ 2015	1–6/ 2014	Muutos, %	1–12/ 2014
Tuhatta euroa							
Network Services	12 296	8 096	51,9	23 409	16 128	45,1	33 237
Solution Services	24 294	23 737	2,3	47 222	46 718	1,1	94 437
Konserni yhteensä	36 590	31 833	14,9	70 631	62 846	12,4	127 674

*Liiketoimintojen liikevaihdon jakautumassa on tarkennuksia aikaisemmin raportoitujen vertailukausien osalta organisaatiorakenteen muutosten johdosta

Network Services -liikevaihto oli katsauskaudella 23 409 tuhatta euroa (16 128 tuhatta euroa), kasvua 45,1 prosenttia, sisältäen rahoituspalveluihin liittyvien lisäarvopalveluiden yhteistyömaksuja 3 miljoonaa euroa. Verkkolaskuliiketoiminnan transaktioiden kasvu jatkui, kasvua 27,0 prosenttia ja Basware Commerce Network -verkoston kautta välitettiin 45,6 miljoonaa transaktiota.

Solution Services -liikevaihto oli 47 222 tuhatta euroa (46 718 tuhatta euroa), kasvua 1,1 prosenttia.

Jatkuvien tuottojen osuus liikevaihdosta laski katsauskaudella ja oli 66,3 prosenttia (66,7 %), mihin vaikutti 3 miljoonan euron rahoituspalveluihin liittyvien lisäarvopalveluiden kertaluonteinen yhteistyömaksu.

Kansainvälisen liiketoiminnan osuus Baswaren liikevaihdosta oli katsauskaudella 65,1 prosenttia (62,2 %).

TULOSKEHITYS

Baswaren liike-tulos oli katsauskaudella -625 tuhatta euroa (1 462 tuhatta euroa). Liike-tuloksen osuus liikevaihdosta oli -0,9 prosenttia (2,3 %)

Baswaren liike-tulos toisella neljänneksellä oli -1 757 tuhatta euroa (1 152 tuhatta euroa). Liike-tuloksen osuus liikevaihdosta oli -4,8 prosenttia (3,6 %).

Yhtiön liiketoiminnan kulut, sisältäen henkilöstökulut, poistot ja muut liiketoiminnan kulut, olivat katsauskaudella 62 830 tuhatta euroa (55 551 tuhatta euroa), ja ne ovat kasvaneet edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 13,1 prosenttia. Liiketoiminnan kuluista henkilöstökuluja oli 70,1 prosenttia (71,4%) eli 44 032 tuhatta euroa (39 639 tuhatta euroa). Luottotappiovarauksen määrä taseessa on katsauskauden lopussa 765 tuhatta euroa (1 681 tuhatta euroa). Liiketoiminnan muihin kuluihin sisältyy yritysostoihin liittyviä kertaluonteisia kuluja 1 682 euroa.

Yhtiön rahoitustuotot ja -kulut olivat katsauskaudella -137 tuhatta euroa (-302 tuhatta euroa). Basware perusti Arrowgrass Capital Partners LLP:n kanssa yhteisyrityksen Isoon-Britanniaan uudentyyppisen verkkolaskutukseen perustuvan yritysten laskujen rahoituspalvelun kehittämiseksi. Baswaren osuus uuden liiketoiminnan aloituskustannuksista oli yhteensä -444 tuhatta euroa. Baswaren tulos ennen veroja oli -1 206 tuhatta euroa (1 160 tuhatta euroa) ja katsauskauden tulos oli -1 120 tuhatta euroa (728 tuhatta euroa) eli -1,6 prosenttia (1,2 %) liikevaihdosta. Katsauskauden verot olivat 86 tuhatta euroa (-432 tuhatta euroa). Laimentamaton osakekohtainen tulos oli -0,08 euroa (0,06 euroa).

10.7.2015

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Basware-konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 204 289 tuhatta euroa (136 027 tuhatta euroa). Yhtiön rahavarat olivat 62 570 tuhatta euroa (19 954 tuhatta euroa). Katsauskauden liiketoiminnan nettorahavirran 19 747 tuhatta euroa (13 558 tuhatta euroa) paraneminen johtui merkittävin osin käyttöpääoman vähentymisestä. Investointien nettorahavirta katsauskaudella oli 3 821 tuhatta euroa (-2 093 tuhatta euroa). Yritysoston liittyvä nettokassavirta oli 20 425 tuhatta euroa. Rahoituksen nettorahavirta katsauskaudella oli 9 418 tuhatta euroa (-4 765 tuhatta euroa).

Omavaraisuusaste oli 67,9 prosenttia (70,5 %) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -33,7 prosenttia (-13,7 %). Korollisia velkoja oli 15 833 tuhatta euroa (6 810 tuhatta euroa), joista lyhytaikaisten velkojen osuus oli 15 833 tuhatta euroa (3 477 tuhatta euroa). Katsauskauden sijoitetun pääoman tuotto oli 0,5 prosenttia (3,8 %) ja oman pääoman tuotto -1,6 prosenttia (1,5 %).

Yhtiön investoinnit käyttöomaisuuteen, jotka muodostuivat kasvun vaatimista tavanomaisista lisä- ja korvausinvestoinneista, olivat katsauskaudella 437 tuhatta euroa (444 tuhatta euroa). Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin, jotka sisältävät Procserven oston ja aktivoidut tuotekehitykset, olivat yhteensä 31 232 tuhatta euroa (2 707 tuhatta euroa).

TUOTEKEHITYS

Baswaren tutkimus- ja tuotekehitykset olivat katsauskauden aikana yhteensä 9 947 tuhatta euroa (9 027 tuhatta euroa), ja ne vastasivat 14,1 prosenttia (14,4 %) liikevaihdosta. Menot kasvoivat edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 10,1 prosenttia. Taseeseen katsauskauden aikana aktivoitujen tuotekehitysmenojen määrä oli 3 914 tuhatta euroa (1 784 tuhatta euroa). Katsauskauden tulokseen sisältyvien tutkimus- ja tuotekehityskulujen määrä oli 6 033 tuhatta euroa (7 243 tuhatta euroa), ja ne vastasivat 8,5 prosenttia (11,5 %) liikevaihdosta. Tuotekehityksessä työskenteli katsauskauden lopussa 358 henkilöä (320 henkilöä).

HENKILÖSTÖ

Baswaren henkilöstömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 1 601 (1 452) ja katsauskauden lopussa 1 649 (1 459).

Henkilöstön jakautuminen maantieteellisesti:

Henkilöstö (työsuhteessa keskimäärin)	4-6/ 2015	4-6/ 2014	Muutos, %	1-6/ 2015	1-6/ 2014	Muutos, %	1-12/ 2014
Suomi	476	479	-0,6	475	486	-2,3	482
EMEIA & Venäjä	540	408	32,4	537	410	31,0	425
Intia	526	486	8,2	515	489	5,3	492
APAC & Amerikka	76	66	15,2	74	67	10,4	67
Konserni yhteensä	1 618	1 460	10,8	1 601	1 452	10,3	1 466

Ulkomaan yksiköissä työskentelevien osuus henkilöstöstä on noussut verrattuna vuoden takaiseen tilanteeseen johtuen lähinnä Intian henkilöstömäärän kasvusta sekä Procserven oston yhteydessä Baswarelle siirtyneistä työntekijöistä. Katsauskauden lopussa 71,0 prosenttia (67,0 %) Baswaren henkilöstöstä työskenteli Suomen ulkopuolella ja 29,0 prosenttia (33,0 %) Suomessa. Myynnissä ja markkinoinnissa työskentelee 11,8 prosenttia (11,9 %), konsultointipalveluissa 58,6 prosenttia (60,2 %), tuotekehityksessä 22,9 prosenttia (21,9 %) ja hallinnossa 6,7 prosenttia (6,0 %) henkilöstöstä.

10.7.2015

Henkilöstön keski-ikä on 35,5 (34,7) vuotta. Naisia on 25,0 prosenttia (24,1 %) ja miehiä 75,0 prosenttia (75,9 %) henkilöstöstä.

KATSAUSKAUDEN MUUT TAPAHTUMAT

Procserven osto

Basware Oyj allekirjoitti 8.4.2015 sopimuksen Ison-Britannian julkisen sektorin johtavan sähköisten hankintaratkaisujen toimittajan Procserven ostamisesta. Kauppahinta oli noin 25,8 miljoonaa euroa. Ostetun liiketoiminnan liikevaihto oli noin 9,6 miljoonaa euroa vuonna 2014. Procservella oli 60 työntekijää.

Yritysoston ja toimintojen integroimiseen liittyvien kustannusten odotetaan olevan säästöjä suuremmat vuonna 2015. Vuonna 2016 synergiaetujen odotetaan nousevan nettovaikutukseltaan hieman positiivisiksi. Säästöt liittyvät esimerkiksi yhteisen IT-infrastruktuurin luomiseen ja toimitiloihin.

Muutoksia Baswaren johtoryhmässä

Jane Broberg nimitettiin Baswaren henkilöstöjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi nimikkeellä Senior Vice President, Human Resources 2.6.2015 alkaen. Senior Vice President Mari Heusala jätti yhtiön ja paikkansa konsernin johtoryhmässä 16.4.2015 alkaen.

Basware perusti uuden keskitetyn yksikön asiakastuelle kesäkuussa. Customer Care -yksikkö vastaa Baswaren asiakastuen kehittämisestä ja parantamisesta sekä Baswaren kaikkien tuotteiden ja palveluiden 1. ja 2. tason asiakastuesta. Johtoryhmän jäsen Riku Roos nimitettiin uuden yksikön vetäjäksi nimikkeellä Senior Vice President, Customer Care 1.7.2015 alkaen. Vice President Perttu Nihti vastaa Network Services -liiketoiminnasta väliaikaisesti. Yhtiö on käynnistänyt uuden Network Services -liiketoiminnan vetäjän etsinnän.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Maailman taloustilanne ja markkinat ovat epävakait, mikä on heikentänyt tuotteiden ja palveluiden kysyntää. Etenkin suurten, kansainvälisten kauppajen neuvotteluajat ovat pitkiä palvelutasosopimusten luonteen vuoksi.

Liiketoimintajohto seuraa säännöllisesti myyntisaamisten kertymistä kassaan osana asiakkuuksien hallintaa. Myyntisaamisiin ei liity merkittäviä luottoriskikeskittymiä vaan saamiset koostuvat pääosin suuresta määrästä suhteellisen pieniä saatavia.

Solution Services -liikevaihdon kehitykseen vaikuttaa konsultoinnin käyttöaste ja uusien SaaS-palveluiden tuotantoon vientien viivästyminen suunnitellusta. Alusta-tuotetta ja -palveluja kehitetään jatkuvasti Solution Services -liiketoiminta-alueella. Kehitystyöhön liittyy teknisiä toteutusriskejä, jotka voivat vaikuttaa nykyisten tai uusien tuotteiden käytettävyyteen ja laatuun.

Tietoturva on tärkeä ja keskeinen osa Baswaren toimintaa. Markkina kehittyä koko ajan ja tietoturvaan liittyvä vaatimustaso muuttuu nopeasti aiheuttaen mahdollisia riskitekijöitä.

10.7.2015

Basware investoi rahoituspalveluliiketoiminnan käynnistämiseen. Kyseessä on yhtiön uusi liiketoimintalue, johon liittyviä mahdollisia riskitekijöitä ovat muun muassa uusien tuotteiden toiminnallisuuteen, liiketoimintakumppaneiden kanssa tehtävään yhteistyöhön ja tuotteiden kysyntään liittyvät riskit.

Yhtiö pyrkii välttämään virheellistä rekrytointia ja liiallista henkilöstön vaihtuvuutta, jotka voivat johtaa asiakastyytymättömyyden, kasvun ja kannattavuuden heikentymiseen, ja arvioi jatkuvasti henkilöstön osaamista ja hyvinvointia osana HR-prosesseja.

Lisätietoja riskeistä ja riskienhallinnasta on saatavilla yhtiön sijoittajasivuilla www.basware.fi/sijoittajat.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Toimintaympäristö ja markkinanäkymät

Kaikenkokoisilla yrityksillä maailmanlaajuisesti on paineita parantaa kassavirtaa, etsiä uusia innovatiivisia maksustrategioita ja automatisoida taloushallinnan prosesseja ja toimintoja. Yhtiö odottaa saman ilmiön jatkuvan vuonna 2015 ja jatkuvien palveluiden tarpeen säilyvän hyvänä asiakaskunnassa.

Toimintaympäristön arvioidaan jatkavan konsolidoitumista ja palvelujen osuuden nousevan alalla toimivien yritysten tarjoamassa. Toimialatutkimusten mukaan verkkolaskutus on yleistynyt ja verkkolaskujen määrä on huomattavasti kasvanut Euroopassa ja muualla maailmassa. Maailmanlaajuisesti verkkolaskujen markkinapenetratoin arvioidaan olevan noin 10 prosenttia. Kasvava verkkolaskutusmarkkina ja yritysten kiinnostus myös muihin maksuliikenteen ja rahoituksen lisäarvopalveluihin tarjoavat erinomaisia kasvumahdollisuuksia tulevana vuosina.

Näkymät 2015

Verkkolaskutuksen maailmanlaajuisen markkinakasvun on arvioitu olevan noin 20 prosenttia. Basware tavoittelee Network Services -liiketoiminnan vahvaa kasvua kehittämällä ja automatisoimalla ostajien ja toimittajien verkkolaskupalveluun kytkeytymistä, hyödyntämällä laajemmin digitaalisia markkinointi- ja myyntikanavia sekä tekemällä yritysostoja. Solution Services -liiketoiminnassa odotetaan Alustan myynnin kasvun vaikuttavan positiivisesti ohjelmistoliikevaihtoon ja konsultointiin.

Baswaren liiketoiminnan kulujen arvioidaan kehittyvän maltillisesti. Myyntiin ja markkinointiin sekä tuotekehitykseen panostetaan entistä voimakkaammin varsinkin uusissa palveluissa, mukaan lukien Financing Services -palvelut. Ohjelmistoliiketoiminnassa yhtiö jatkaa tuloksentekokyvyn parantamista myös kuluvana vuonna varmistamalla konsultoinnin tehokkaan resurssien käytön ja laskutusasteen nostamisen. Verkkolaskuliiketoiminnassa yhtiö jatkaa panostuksia kasvun nopeuttamiseksi kehittämällä ensisijaisesti automatisoituja verkkolaskujen lähetyksen ja vastaanottoratkaisuja sekä uusia keinoja myynnin kiihdyttämiseksi.

Vuonna 2015 Procserve -yritysostoon ja sen toimintojen integroimiseen liittyvien kustannusten odotetaan olevan säästöjä suuremmat vuoden toiselta neljännekseltä alkaen ja vuonna 2016 synergiaetujen odotetaan nousevan nettovaikutukseltaan hieman positiivisiksi. Yhtiö odottaa Arrowgrass Capital Partners LLP:n kanssa perustetun yhteisyrityksen lisäävän nettokustannuksia vuonna 2015.

Basware jatkaa yrityskauppakohteiden kartoitusta erityisesti verkkolaskumarkkinassa Euroopassa ja Yhdysvalloissa strategiansa mukaisesti. Kasvun vaatimista lisäpanostuksista tehdään päätöksiä vuoden aikana markkinatilanteen ja liiketoiminnan kehityksen edellyttämällä tavalla.

Basware arvioi vuoden 2015 liikevaihdon ja liikevoiton (EBIT) kasvavan vuoteen 2014 verrattuna.

10.7.2015

Espoossa perjantaina 10. heinäkuuta 2015

BASWARE OYJ
Hallitus

Lisätietoja:

Esa Tihilä, toimitusjohtaja, Basware Oyj
Puh. 040 480 7098

Jakelu:

NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.basware.com

10.7.2015

TILINPÄÄTÖSLYHENNEMÄ JA LIITETIEDOT 1.1.–30.6.2015

KONSERNIN TUOSLASKELMA

Tuhatta euroa	1.4.– 30.6.2015	1.4.– 30.6.2014	Muutos- %	1.1.– 30.6.2015	1.1.– 30.6.2014	Muutos- %	1.1.– 31.12.2014
LIKEVAIHTO	36 590	31 833	14,9	70 631	62 846	12,4	127 674
Liiketoiminnan muut tuotot	3	26	-89,0	22	203	-89,3	260
Materiaalit ja palvelut	-4 437	-3 057	45,1	-8 446	-6 035	39,9	-12 796
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-23 221	-19 561	18,7	-44 032	-39 639	11,1	-77 779
Poistot	-1 822	-1 744	4,4	-3 479	-3 533	-1,5	-7 029
Liiketoiminnan muut kulut	-8 870	-6 345	39,8	-15 319	-12 379	23,8	-26 004
Liiketulos	-1 757	1 152		-625	1 462	12,4	4 325
Rahoitustuotot	458	325	40,9	1 023	464	120,5	1 154
Rahoituskulut	-319	-328	-2,7	-1 160	-766	51,5	-1 151
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta	-444	0	100,0	-444	0		0
Tulos ennen veroja	-2 062	1 149		-1 206	1 160		0
Tuloverot	347	-345		86	-432		-1 368
TILIKAUDEN TULOS	-1 715	804		-1 120	728		2 959
Muut laajan tuloksen erät							
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:							
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	204	-149		1 595	109	1 357,9	-684
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	73	-45		-347	-69	401,0	-279
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	277	-194		1 248	40	3015,0	-963
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-1 438	610		128	768	-83,4	1 996
Tuhatta euroa	1.4.– 30.6.2015	1.4.– 30.6.2014	Muutos- %	1.1.– 30.6.2015	1.1.– 30.6.2014	Muutos- %	1.1.– 31.12.2014
Tilikauden voiton jakautuminen:							
Emoyhtiön omistajille	-1 715	804		-1 120	728		2 959
	-1 715	804		-1 120	728		2 959
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön omistajille	-1 438	610		128	768	-83,4	1 996
	-1 438	610		128	768	-83,4	1 996
Osakekohtainen tulos							
laimentamaton, euroa	-0,12	0,06		-0,08	0,06		0,22
laimennettu, euroa	-0,12	0,06		-0,08	0,06		0,22

10.7.2015

KONSERNITASE

Tuhatta euroa	30.6.2015	30.6.2014	Muutos-%	31.12.2014
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Aineettomat hyödykkeet	33 718	25 201	33,8	25 231
Liiketoiminta	70 555	50 930	38,5	50 317
Aineelliset hyödykkeet	1 468	1 438	2,0	1 387
Myytavissa olevat sijoitukset	38	36	4,4	38
Myyntisaamiset ja muut saamiset	965	844	14,3	724
Laskennalliset verosaamiset	4 700	3 864	21,6	4 377
Pitkäaikaiset varat	111 444	82 314	35,4	82 074
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	27	149	-81,9	42
Myyntisaamiset	22 586	26 938	-16,2	22 902
Muut saamiset	5 455	3 112	75,3	33 204
Tuloverosaamiset	2 206	3 560	-38,0	1 605
Rahavarat	62 570	19 954	213,6	28 954
Lyhytaikaiset varat	92 845	53 713	72,9	86 707
VARAT	204 289	136 027	50,2	168 781

10.7.2015

KONSERNITASE

Tuhatta euroa	30.6.2015	30.6.2014	Muutos-%	31.12.2014
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Oma pääoma				
Osakepääoma	3 528	3 528	0,0	3 528
Ylikurssirahasto	1 187	1 187	0,0	1 187
Omat osakkeet	-1 123	-1 156	-2,8	-1 156
SVOP-rahasto	104 349	61 740	69,0	104 381
Muut rahastot	540	540	0,0	540
Muuntoerot	-1 673	-1 918	-12,8	-2 921
Kertyneet voittovarot	31 906	31 925	-0,1	34 184
Oma pääoma	138 714	95 847	44,7	139 745
Pitkäaikaiset velat				
Laskennalliset verovelat	3 898	2 130	83,0	2 433
Korollinen vieras pääoma	0	3 333	-100,0	1 667
Koroton vieras pääoma	449	289	55,4	315
Pitkäaikaiset velat	4 347	5 753	-24,4	4 415
Lyhytaikaiset velat				
Korollinen vieras pääoma	15 833	3 477	355,4	3 333
Ostovelat ja muut velat	44 969	30 584	47,0	20 886
Tuloverovelat	425	366	16,1	403
Lyhytaikaiset velat	61 227	34 427	77,8	24 622
OMA PÄÄOMA JA VELAT	204 289	136 027	50,2	168 781

10.7.2015

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Omat osakkeet	SVOP- rahasto	Muut rahastot	Muuntoerot	Voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2015	3 528	1 187	-1 156	104 381	540	-2 921	34 184	139 745
Laaja tulos						1 248	-1 120	128
Osingonjako							-1 415	-1 415
Osakepalkkiot							257	257
Omien osakkeiden luovutus*			33	-33				0
OMA PÄÄOMA 30.6.2015	3 528	1 187	-1 123	104 349	540	-1 673	31 906	138 714

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Omat osakkeet	SVOP- rahasto	Muut rahastot	Muuntoerot	Voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2014	3 528	1 187	-1 164	61 748	540	-1 958	34 074	97 956
Laaja tulos						40	728	768
Osingonjako							-2 957	-2 957
Osakepalkkiot							80	80
Omien osakkeiden luovutus*			8	-8				0
OMA PÄÄOMA 30.6.2014	3 528	1 187	-1 156	61 740	540	-1 918	31 925	95 847

*Baswaren avainhenkilöiden osakepohjaisen kannustinjärjestelmän palkkiot

10.7.2015

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1.1.–30.6.2015	1.1.–30.6.2014	1.1.–31.12.2014
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden tulos	-1 120	728	2 959
Oikaisut tilikauden tulokseen	4 000	4 308	8 460
Käyttöpääoman muutos	17 646	10 303	5 191
Maksetut ja saadut korot sekä muut rahoituserät	43	-235	-938
Maksetut verot liiketoiminnasta	-823	-1 546	-762
Liiketoiminnan rahavirta	19 747	13 558	14 912
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-5 635	-2 693	-6 517
Ostetut tytäryhtiöt ja liiketoiminnot	-20 425	0	0
Lyhytaikaiset talletukset	29 881	0	-30 000
Lainasaamisten takaisinmaksut	0	600	600
Investointien rahavirta	3 821	-2 093	-35 917
Rahoituksen rahavirta			
Osakeanti	0	0	43 215
Lyhytaikaisten lainojen nosto	12 500	0	0
Lainojen lyhennykset	-1 667	-1 667	-3 333
Rahoitusleasingvelkojen maksut	0	-141	-284
Maksetut osingot	-1 415	-2 957	-2 957
Rahoituksen rahavirta	9 418	-4 765	36 640
Rahavarojen muutos	32 987	6 700	15 635
Rahavarat tilikauden alussa	28 954	13 218	13 218
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	629	36	101
Rahavarat tilikauden lopussa	62 570	19 954	28 954

10.7.2015

LAATIMISPERIAATTEET

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Osavuositarkastuksessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin edellisessä vuositilinpäätöksessä.

Baswarella on 50 prosentin omistusosuus Arrowgrass Capital Partners LLP:n kanssa Isossa-Britanniassa perustetussa yhteisyrityksessä, joka kehittää uudentyyppistä verkkolaskutukseen perustuvaa yritysten laskujen rahoituspalvelua. Basware on yhdistellyt osuutensa yhteisyrityksestä pääomaosuusmenetelmällä. Baswaren osuus yhteisyrityksestä esitetään erillisenä rivinä konsernin laajassa tuloslaskelmassa ja konsernitaseessa.

Basware raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä: hankinnasta maksuun (Purchase to Pay, P2P). Segmentti jakaantuu toisiaan tukeviin Network Services- ja Solution Services -liiketoimintoihin. Yhtiö raportoi tuotteista ja palveluista saadut tuotot seuraavasti: Network Services (verkkolaskutusratkaisut ja -palvelut) ja Solution Services (ohjelmistoratkaisut ja -palvelut).

Network Services -tuotot koostuvat verkkolaskutuksesta, paperilaskujen skannauspalveluista, tulostuspalveluista, ostokatalogien välityksestä, hankintasanomien välityksestä, aktivointipalveluista, konsultointipalveluista sekä verkkolaskupalvelujen ja rahoituspalveluihin liittyvien lisäarvopalveluiden yhteistyömaksuista. Solution Services -tuotot koostuvat ohjelmistotuotoista (SaaS-tuotot ja lisenssimyynti), ohjelmistojen ylläpito- ja laajennetusta asiakastukipalveluista, konsultointipalveluista sekä SaaS-palvelujen avausmaksuista.

Yhtiön raportoima jatkuva liikevaihto muodostuu liikevaihdosta lukuun ottamatta lisenssimyyntin ja konsultointipalvelujen liikevaihtoa. Rahoituspalveluihin liittyvien lisäarvopalvelujen kertaluonteiset yhteistyömaksut eivät sisälly raportoituun jatkuvaan liikevaihtoon. Jatkuvan liikevaihdon määritelmää on muutettu vuonna 2015 vastaamaan nykyistä liiketoimintarakennetta.

Maantieteellisinä alueina on raportoitu 1.1.2015 alkaen Suomi, EMEA & Venäjä sekä APAC & Amerikan liiketoiminnot. Ryhmittelyä on muutettu vastaamaan konsernin kansainvälisen liiketoiminnan osuuden kasvua. Suomen maantieteellisellä alueella raportoidaan Suomen liiketoiminnot sekä pääkonttoritoiminnot. EMEA & Venäjä -alueeseen on yhdistetty aikaisemmin erikseen raportoidut Skandinavia ja muu Eurooppa sisältäen Venäjän ja Afrikan liiketoiminnot. APAC- ja Amerikan alueeseen sisältyvät Pohjois- ja Etelä-Amerikan sekä Tyynenmeren alueen liiketoiminnot. Vertailutietoja on oikaistu vastaavasti.

Liikevaihto esitetään asiakkaan sijainnin mukaan ja tämän lisäksi esitetään varojen sijainnin mukaan liikevaihto ja liike-tulos. Näiden lisäksi maantieteellisten alueiden pitkäaikaiset varat raportoidaan varojen sijainnin mukaan vuositilinpäätöksessä.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää Baswaren johdolta sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen sekä tilikauden tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Koska arviot ja oletukset perustuvat osavuositarkastusarvioihin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Tiedotteen luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

10.7.2015

HANKITUT LIIKETOIMINNOT

Basware hankki 8.4.2015 Ison-Britannian johtavan sähköisten hankintaratkaisujen toimittajan Procserven osakekannan. Basware tukee jatkuvasti orgaanista kasvua yritysostoilla keskeisillä markkina-alueillaan osana strategiaansa. Tämän yrityskaupan myötä Baswaresta tuli markkinajohtaja Ison-Britannian julkisella sektorilla. Ostetun liiketoiminnan luvut on yhdistelty Baswaren tulokseen hankinta-ajankohdasta alkaen. Kauppahinta, 25 753 tuhatta euroa, maksettiin käteisellä. Hankitun nettovarallisuuden arvo on noin 6 238 tuhatta euroa sisältäen 5 526 tuhannen euron rahavarat. Aineettomiin hyödykkeisiin on kohdistettu noin 6 333 tuhatta euroa asiakassuhteisiin liittyvää arvoa. Asiakassuhteisiin liittyvä arvo poistetaan kymmenessä vuodessa vuoden 2015 toisesta neljänneksestä lähtien. Liikearvon, 19 645 tuhatta euroa, katsotaan syntyvän pääasiassa Procserven ja Baswaren pilvipohjaisten sähköisten hankintaratkaisujen sekä Procserve Commerce Network- ja Basware Commerce Network -verkoston odotetuista synergiaeduista. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoista. Laskelma hankintamenon allokoinnista on alustava. Yrityskaupasta aiheutuneet menot, 1 324 tuhatta euroa, sisältyvät tuloslaskelmassa liiketoiminnan muihin kuluihin, ja ne ovat osa liiketoiminnan rahavirtaa konsernin rahavirtalaskelmassa.

Hankittujen varojen ja velkojen arvot hankintahetkellä olivat seuraavat:

Tuhatta euroa	Käypä arvo
Aineettomat hyödykkeet	6 455
Aineelliset hyödykkeet	55
Myyntisaamiset ja muut saamiset	1 263
Rahavarat	5 526
Varat yhteensä	13 299
Ostovelat ja muut velat	7 061
Velat yhteensä	7 061
Nettovarallisuus	6 238
Liikearvo	19 645
Kauppahinta	25 753

Hankittujen liiketoimintojen rahavirtavaikutus:

Tuhatta euroa	Käypä arvo
Kauppahinta	-25 753
Procserven rahavarat	5 526
Hankintaan liittyvät kulut	-1 324
Nettorahavirtavaikutus hankinnasta	-21 551

Konsernin tuloslaskelmaan sisältyvä hankitun liiketoiminnan liikevaihto hankintahetkestä lähtien oli 2 833 tuhatta euroa ja kauden tulos -663 tuhatta euroa. Konsernin liikevaihto olisi ollut 72 698 tuhatta euroa ja kauden tulos - 1 072 tuhatta euroa, mikäli liiketoimintojen yhdistäminen olisi tapahtunut tilikauden alussa.

SEGMENTTIRAPORTOINTI

Basware raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä: hankinnasta maksuun (Purchase to Pay, P2P). Raportoitu segmentti kattaa koko konsernin, ja sen luvut ovat yhtenevät konsernilukujen kanssa. Yhtiö raportoi tuotteista ja palveluista saadut tuotot seuraavasti: Network Services (verkkolaskutusratkaisut ja -palvelut) ja Solution Services (ohjelmistoratkaisut ja -palvelut).

10.7.2015

TUOTTEITA JA PALVELUJA KOSKEVAT TIEDOT*

Liikevaihto	4-6/	4-6/	Muutos,	1-6/	1-6/	Muutos,	1-12/
Tuhatta euroa	2015	2014	%	2015	2014	%	2014
Network Services	12 296	8 096	51,9	23 409	16 128	45,1	33 237
Solution Services	24 294	23 737	2,3	47 222	46 718	1,1	94 437
Konserni yhteensä	36 590	31 833	14,9	70 631	62 846	12,4	127 674

*Liiketoimintojen liikevaihdon jakautumassa on tarkennuksia aikaisemmin raportoitujen vertailukausien osalta organisaatorakenteen muutosten johdosta

MAANTIETEELLISET TIEDOT**
Liikevaihto asiakkaan sijainnin mukaan

Liikevaihto	4-6/	4-6/	Muutos,	1-6/	1-6/	Muutos,	1-12/
Tuhatta euroa	2015	2014	%	2015	2014	%	2014
Suomi	12 321	12 605	-2,3	24 655	23 729	3,9	48 978
EMEIA & Venäjä	19 399	15 716	23,4	37 504	31 657	18,5	63 628
APAC & Amerikka	4 871	3 511	38,7	8 472	7 459	13,6	15 068
Konserni yhteensä	36 590	31 833	14,9	70 631	62 846	12,4	127 674

Maantieteelliset tiedot varojen sijainnin mukaan

Liikevaihto	4-6/	4-6/	Muutos,	1-6/	1-6/	Muutos,	1-12/
Tuhatta euroa	2015	2014	%	2015	2014	%	2014
Suomi	18 728	18 121	3,3	39 648	36 114	9,8	73 353
EMEIA & Venäjä	17 305	15 812	9,4	33 478	30 780	8,8	62 674
APAC & Amerikka	4 651	3 492	33,2	7 946	6 848	16,0	14 425
Alueiden välinen liikevaihto	-4 093	-5 591	-26,8	-10 441	-10 896	-4,2	-22 778
Konserni yhteensä	36 590	31 833	14,9	70 631	62 846	12,4	127 674

Liiketulos	4-6/	4-6/	Muutos,	1-6/	1-6/	Muutos,	1-12/
Tuhatta euroa	2015	2014	%	2015	2014	%	2014
Suomi	-1 805	-76	2275,0	-1 377	-596	131,0	514
EMEIA & Venäjä	324	1288	-74,8	1 073	2095	-48,8	4 473
APAC & Amerikka	230	207	11,1	395	371	6,5	723
Alueiden välinen liikevaihto	-507	-267	89,9	-716	-409	75,1	-1 385
Konserni yhteensä	-1 757	1 152	-625	1 462	4 325		

Henkilöstö	4-6/	4-6/	Muutos,	1-6/	1-6/	Muutos,	1-12/
(työsuhteessa keskimäärin)	2015	2014	%	2015	2014	%	2014
Suomi	476	479	-0,6	475	486	-2,3	482
EMEIA & Venäjä	540	408	32,4	537	410	31,0	425
Intia	526	486	8,2	515	489	5,3	492
APAC & Amerikka	76	66	15,2	74	67	10,4	67
Konserni yhteensä	1 618	1 460	10,8	1 601	1 452	10,3	1 466

** Vuodesta 2015 lähtien maantieteellisinä alueina raportoidaan Suomi, EMEIA & Venäjä sekä APAC & Amerikka. Vertailutietoja on oikaistu vastaavasti

10.7.2015

RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KÄYVÄT ARVOT

Tuhatta euroa	30.6.2015 Kirjanpito- arvo	30.6.2015 Käypä arvo	30.6.2014 Kirjanpito- arvo	30.6.2014 Käypä arvo	31.12.2014 Kirjanpito- arvo	31.12.2014 Käypä arvo
Rahoitusvarat						
Pitkääikaisten						
Myytavissa olevat rahoitusvarat	38	38	36	36	38	38
Pitkääikaisten myyntisaamiset ja muut saamiset	965	965	844	844	724	724
Lyhytaikaisten						
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat lyhytaikaisten rahoitusvarat						
Valuutanvaihtosopimukset*	0	0	0	0	20	20
Myyntisaamiset	22 586	22 586	26 938	26 938	22 902	22 902
Lyhytaikaisten muut saamiset	5 455	5 455	3 115	3 115	33 204	33 204
Rahavarat	62 570	62 570	19 954	19 954	28 954	28 954
Rahoitusvelat						
Pitkääikaisten						
Jaksotettuun hankintameno- arvostettavat rahoitusvelat						
Lainat rahoituslaitoksilta, korollinen	0	0	3 333	3 333	1 667	1 667
Lyhytaikaisten						
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat						
Korkojohdannaiset	5	5	16	16	12	12
Lainat rahoituslaitoksilta, korollinen	15 833	15 833	3 333	3 333	3 333	3 333
Rahoitusleasingvelat, korollinen	0	0	143	143	0	0
Ostovelat ja muut velat	44 525	44 525	30 584	30 584	20 886	20 886

*ei suojauslaskennassa, taso 2

10.7.2015

KONSERNIN VAKUUKSET JA VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	30.06.2015	30.06.2014	31.12.2014
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Yrityskiinnitys	1 200	1 200	1 200
Takaukset	205	0	205
Tytär- ja muiden konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet			
Takaukset	37	31	37
Muut omat vastuut			
Leasingvastuut			
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut	973	935	992
1–5 vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut	1 091	825	1 014
Yhteensä	2 064	1 759	2 006
 Vuokravastuut			
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut	5 203	3 765	5 365
1–5 vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut	8 202	7 204	7 584
Myöhemmin erääntyvät vuokravastuut	2 737	2 053	2 037
Yhteensä	16 142	13 022	14 985
Omat vastuut yhteensä	18 206	14 782	16 991
Vakuudet ja vastuusitoumukset yhteensä	19 648	16 012	18 433

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Tuhatta euroa	30.06.2015	30.06.2014	31.12.2014
Yhteisyritys:			
Liikevaihto	118	0	0
Softaforce:			
Palvelujen ostot	117	84	132

10.7.2015

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa	4-6/2015	1-3/2015	10-12/2014	7-9/2014	4-6/2014	1-3/2014
LIKEVAIHTO	36 590	34 041	34 664	30 164	31 833	31 013
Liiketoiminnan muut tuotot	3	19	0	57	26	177
Materiaalit ja palvelut	-4 437	-4 009	-3 559	-3 200	-3 057	-2 978
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-23 221	-20 811	-20 803	-17 337	-19 561	-20 078
Poistot	-1 822	-1 658	-1 735	-1 760	-1 744	-1 789
Liiketoiminnan muut kulut	-8 870	-6 449	-6 865	-6 761	-6 345	-6 034
Liiketulos	-1 757	1 132	1 701	1 162	1 152	310
%	-4,8%	3,3%	4,9%	3,9%	3,6%	1,0 %
Rahoitustuotot	458	565	923	-233	325	139
Rahoituskulut	-319	-841	-420	34	-328	-438
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta	-444	0	0	0	0	0
Tulos ennen veroja	-2 062	856	2 204	964	1 149	11
%	-5,6%	2,5%	6,4%	3,2%	3,6%	0,0%
Tuloverot	347	-261	-749	-187	-345	-87
TILIKAUDEN TULOS	-1 715	595	1 454	777	804	-76
%	-4,7%	1,7%	4,2%	2,6%	2,5%	-0,2%

10.7.2015

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	1-6/2015	1-6/2014	1-6/2013	1-12/2014
Liikevaihto	70 631	62 846	61 617	127 674
Liikevaihdon kasvu, %	12,4%	2,0%	9,7%	3,5%
EBITDA	2 855	4 995	2 895	11 354
% liikevaihdosta	4,0%	7,9%	4,7%	8,9%
Liikevoitto	-625	1 462	- 661	4 325
% liikevaihdosta	-0,9%	2,3%	-1,1 %	3,4%
Liikevoiton kasvu, %				29,8%
Tulos ennen veroja	-1 206	1 160	-689	4 328
% liikevaihdosta	-1,7%	1,8%	-1,1%	3,4%
Tilikauden tulos	-1 120	782	-611	2 959
% liikevaihdosta	-1,6%	1,2%	-1,0%	2,3%
Oman pääoman tuotto, %	-1,6%	1,5%	-1,2%	2,5%
Sijoitetun pääoman tuotto, %	0,5%	3,8%	-0,3%	4,4%
Korollinen vieras pääoma	15 833	6 810	10 415	5 000
Rahavarat	62 570	19 954	22 917	28 954
Nettovelkaantumisaste, %	-33,7%	-13,7%	-13,0%	-38,6%
Omavaraisuusaste, %	67,9%	70,5%	66,9%	82,7%
Taseen loppusumma	204 289	136 027	143 158	168 781
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin*	31 232	2 707	18 507	5 821
% liikevaihdosta	44,2%	4,3%	30,0%	4,6%
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen	437	444	709	816
% liikevaihdosta	0,6%	0,7%	1,2%	0,6%
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot	9 947	9 027	9 468	17 680
% liikevaihdosta	14,1%	14,4%	15,4%	13,8%
T&K-henkilöstö kauden lopussa	358	320	350	332
Henkilöstökulut	23 221	19 561	20 611	77 779
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	1 601	1 452	1 490	1 466
Henkilöstö kauden lopussa	1 649	1 459	1 498	1 493
Henkilöstön muutos, %	13,0%	-2,6%	13,2%	1,4%

*Sisältää yritysostot ja aktivoidut tuotekehitysmenot

10.7.2015

Osakekohtaiset tunnusluvut	1-6/2015	1-6/2014	1-6/2013	1-12/2014
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	-0,08	0,06	-0,05	0,22
Osakekohtainen tulos, laimennettu	-0,08	0,06	-0,05	0,22
Oma pääoma/osake	9,80	7,46	7,46	9,88
Hinta/voitto-suhde (P/E)	-505,44	695,14	-370,36	184,31
Osakkeen kurssikehitys				
alin kurssi	35,98	23,50	16,75	23,50
ylin kurssi	44,89	41,00	21,69	41,21
keskikurssi	39,93	34,31	19,88	35,65
päättökurssi	40,00	38,55	17,60	41,05
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa*	566 030 800	495 615 222	226 133 970	577 640 124
Osakeannin vaikutuksella oikaistu				
vaihdettujen osakkeiden lukumäärä	1 809 791	3 111 870	490 244	4 792 273
% keskimääräisestä lukumäärästä	12,8%	24,2%	3,8%	36,1%
Osakkeiden lukumäärä*				
- kauden lopussa	14 150 770	12 856 227	12 848 521	14 146 426
- keskimäärin kauden aikana	14 149 810	12 931 229	12 931 229	13 286 327
keskimäärin kauden aikana, laimennettu	14 164 540	12 856 227	12 848 521	13 297 962

*Ilman omia osakkeita

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Basware Oyj:n osakepääoma oli katsauskauden lopussa 3 528 367,70 euroa (3 528 368,70 euroa) ja osakkeiden lukumäärä oli yhteensä 14 221 229 kappaletta (12 931 229 kappaletta). Yhtiöllä on hallussaan 70 459 (74 803) kappaletta Basware Oyj:n osakkeita, mikä vastaa noin 0,5 prosenttia (0,6 %) yhtiön kaikista osakkeista.

Yhtiöllä oli kauden lopussa 13 282 (13 840) osakkeenomistajaa hallintarekisterit 12 kpl (9 kpl) mukaan lukien. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 28,6 prosenttia (19,1 %) kokonaisosakemäärästä.

Yhtiön 13.2.2015 pidetty varsinainen yhtiökokous antoi Baswaren hallitukselle valtuutuksen päättää omien osakkeiden hankkimisesta, osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Lisätietoja yhtiön johdon ja hallintoelinten sekä suurimpien osakkeenomistajien omistuksesta yhtiön sijoittajasivuilta www.basware.fi/sijoittajat.